

## 入札契約情報

掲載の内容よりさらに詳細の内容は、菊池広域連合事務局総務課まで閲覧請求手続きをしてください。

担当課：事務局総務課

№.	工事等種別	工事等（物品）名	工期等（履行期間）
1	物品購入	北消防署 救助工作車Ⅲ型購入	契約締結日 ～ 令和3年3月16日
2	物品購入	西消防署 高規格救急自動車購入	契約締結日 ～ 令和3年3月12日
3	物品購入	泉ヶ丘消防署 資機材搬送車購入	契約締結日 ～ 令和3年2月19日
4	リース	消防本部 公用車賃貸借	令和2年7月1日 ～ 令和7年6月30日
5	物品購入	消防本部 消防用防火衣一式（23セット）及び墜落制止用器具（90本）	契約締結日 ～ 令和3年3月31日
6	物品購入	消防本部 消防ホース（65mm）20本	契約締結日 ～ 契約日から90日以内
7	物品購入	消防本部 潜水資器材（レギュレーター一式）（3基）	契約締結日 ～ 契約日から90日以内
8	物品購入	消防本部 空気ボンベ（8ℓ）10本	契約締結日 ～ 契約日から90日以内
9	物品購入	消防活動服等17品	契約締結日 ～ 令和3年3月31日
10	物品購入	救助服等8品	契約締結日 ～ 令和3年3月31日
11	工事	クリーンセンター花房設備機器（回転平膜分離装置）整備工事	契約締結日 ～ 令和3年3月15日
12	工事	クリーンセンター花房設備機器（造粒機及び粉塵ダクトほか）整備工事	契約締結日 ～ 令和2年11月20日
13	委託	クリーンセンター花房精密機能検査業務委託	契約締結日 ～ 令和3年1月29日
14	リース	菊池広域連合南消防署及び西消防署複合機賃貸借	契約締結日 ～ 令和7年9月30日
15	リース	令和2年度消防業務ネットワーク用パソコン等賃貸借	契約締結日 ～ 令和7年9月30日
16	工事	クリーンセンター花房設備機器（動力制御盤PLC及びタッチパネルほか）整備工事	契約締結日 ～ 令和3年3月15日
17	工事	クリーンセンター花房設備機器（一軸ネジ式ポンプ）整備工事	契約締結日 ～ 令和3年1月22日
18	工事	クリーンセンター花房設備機器（前処理設備（浄化用））整備工事	契約締結日 ～ 令和3年1月22日
19	委託	菊池広域連合泉ヶ丘消防署建設に係る測量造成設計業務委託	契約締結日 ～ 令和3年3月31日
20	委託	菊池広域連合泉ヶ丘消防署建設に係る基本設計業務委託	契約締結日 ～ 令和3年6月30日
21	工事	クリーンセンター花房設備機器（破砕機）整備工事	契約締結日 ～ 令和3年3月15日
22	工事	クリーンセンター花房設備機器（粉塵ダクト及び一次発酵槽1・2号機）整備工事	契約締結日 ～ 令和3年3月15日
23	工事	大津火葬場火葬炉設備修繕	契約締結日 ～ 令和3年3月25日

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 令和3年3月16日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第1号

物品購入名	北消防署 救助工作車Ⅲ型		
納入場所	菊池広域連合消防本部	入札日時	令和2年5月20日 13:00
落札者	野々村ポンプ(株)		
落札金額	131,489,700円 × 1.1 = 144,637,551円		

(リサイクル料(非課税)含む)

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 令和3年3月12日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第2号

物品購入名	西消防署 高規格救急自動車		
納入場所	菊池広域連合消防本部	入札日時	令和2年5月20日 13:20
落札者	(株)ニッケカスタム熊本		
落札金額	30,800,000円 × 1.1 = 33,878,581円		

(リサイクル料(非課税)含む)

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 令和3年2月19日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第3号

物品購入名	泉ヶ丘消防署 資機材搬送車		
納入場所	菊池広域連合消防本部	入札日時	令和2年5月20日 13:40
落札者	三輝物産(株)		
落札金額	4,629,550円	1.1	= 5,091,510円

(リサイクル料(非課税)含む)

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	令和2年7月1日 ～ 令和7年6月30日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消り第1号

リース名	菊池広域連合消防本部公用車賃貸借		
納入場所	菊池広域連合消防本部	入札日時	令和2年5月20日 14:00
落札者	熊本トヨペット(株) 山鹿店		
落札金額	61,130円	1.1	= 67,243円

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 31	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第4号

物品購入名	消防本部 消防用防火衣一式 (23セット) 及び墜落制止用器具 (90本)		
納入場所	菊池広域連合消防本部	入札日時	令和2年6月17日 9:00
落札者	三輝物産(株)		
落札金額	5,199,000円	1.1 =	5,718,900円

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 契約日から90日以内	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第5号

工事名	消防本部 消防ホース (65mm) 20本		
工事場所	菊池広域連合消防本部	入札日時	令和2年6月17日 9:20
落札者	野々村ポンプ(株)		
落札金額	776,000円	1.1 =	853,600円

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 契約日から60日以内	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第6号

物品購入名	消防本部 潜水資器材 (レギュレーター 一式) (3基)		
納入場所	菊池広域連合消防本部	入札日時	令和2年6月17日 9:40
落札者	熊本いちほら工業(株)		
落札金額	567,600円	1.1 =	624,360円



## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 契約日から90日以内	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第7号

物品購入名	空気ポンベ (8ℓ) 10本		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1	入札日時	R2. 7. 16 13:00
落札者	野々村ポンプ(株)		
落札金額	1,570,000円 × 1.1 = 1,727,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 31	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第8号

物品購入名	消防活動服等17品		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1	入札日時	R2. 7. 16 13:20
落札者	熊本被服(株)		
落札金額	5,162,100円 × 1.1 = 5,678,310円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 31	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消備第9号

物品購入名	救助服等8品		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1	入札日時	R2. 7. 16 13:40
落札者	熊本被服(株)		
落札金額	1,421,500円 × 1.1 = 1,563,650円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 令和3年3月15日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第1号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（回転平膜分離装置）整備工事		
工事場所	菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 8. 20 9 : 00
落札者	浅野アタカ(株) 九州支店		
落札金額	97,000,000円 × 1.1 = 106,700,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ～ 令和2年11月20日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第2号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（造粒機及び粉塵ダクトほか）整備工事		
工事場所	菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 8. 20 9 : 20
落札者	浅野アタカ(株) 九州支店		
落札金額	2,600,000円 × 1.1 = 2,860,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ 令和3年1月29日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環委第4号

業務委託名	クリーンセンター花房精密機能検査業務委託		
履行場所	菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 8. 20 9 : 40
落札者	株静環検査センター 福岡支店		
落札金額	1,200,000円 × 1.1 = 1,320,000円		

入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ 令和7年9月30日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消リ第2号

リース名	菊池広域連合南消防署及び西消防署複合機賃貸借		
リース場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1 菊池広域連合消防本部	入札日時	R2. 8. 20 10:00
落札者	富士通リース(株) 九州支店		
落札金額	15,270円	× 1.1	= 16,797円

入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ 令和7年9月30日	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消リ第3号

工事名	令和2年度消防業務ネットワーク用パソコン等賃貸借		
工事場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1 菊池広域連合消防本部	入札日時	R2. 8. 20 10:20
落札者	富士通リース(株) 九州支店		
落札金額	93,500円 × 1.1 = 102,850円		



## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 15	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第3号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（動力制御盤PLC及びタッチパネルほか）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 10. 13 9 : 00
落札者	浅野アタカ(株) 九州支店		
落札金額	18,200,000円 × 1.1 = 20,020,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 1. 22	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第4号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（一軸ネジ式ポンプ）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 10. 13 9:30
落札者	浅野アタカ(株) 九州支店		
落札金額	4,400,000円 × 1.1 = 4,840,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 1. 22	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第5号

物品購入名	クリーンセンター花房設備機器（前処理設備（浄化用））整備工事		
納入場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 10. 13 10:00
落札者	浅野アタカ(株) 九州支店		
落札金額	4,200,000円 × 1.1 = 4,620,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 31	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消委第1号

業務委託名	菊池広域連合泉ヶ丘消防署建設に係る測量造成設計業務委託		
履行場所	合志市豊岡2218-1及び2218-2	入札日時	R2. 11. 20 9:00
落札者	(株)土地開発コンサルタント		
落札金額	9,700,000円 × 1.1 = 10,670,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 6. 30	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連消委第2号

業務委託名	菊池広域連合泉ヶ丘消防署建設に係る基本設計業務委託		
履行場所	合志市豊岡2218-1及び2218-2	入札日時	R2. 11. 20 9:00
落札者	(株)硯川設計		
落札金額	12,480,000円 × 1.1 = 13,728,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 15	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第7号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（破碎機）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 12. 15 9:00
落札者	浅野アタカ(株) 九州支店		
落札金額	2,980,000円 × 1.1 = 3,278,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 15	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第8号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（粉塵ダクト及び一次発酵槽1・2号機）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	R2. 12. 15 9:30
落札者	浅野アタカ(株) 九州支店		
落札金額	3,970,000円 × 1.1 = 4,367,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
R2	履行期間	契約締結日 ~ R3. 3. 25	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	令2菊広連環工第9号

工事名	大津火葬場火葬炉設備修繕		
工事場所	熊本県菊池郡大津町大字大津地内	入札日時	R2. 12. 15 10:00
落札者	樽築炉工業(株) 南九州営業所		
落札金額	3,280,000円 × 1.1 = 3,542,400円		